
アロマストーン重量変更のお知らせ 
 

２０２３年 ３月 吉日 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、アロマストーンは、吸水性の高いカオリンを原料に加え重量を軽量化

しましたので、お知らせいたします。 

 

 

なお、商品名・上代価格・大きさの変更はございません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

商品名 アロマストーン 

商品コード ０２２８１ 

サイズ 直径 ５２ｍｍ  厚さ ８ｍｍ 

重量 旧 ２９ｇ ⇒ 新 ２０ｇ 

上代価格 ３０８円（税抜２８０円） 

ＪＡＮコード 4966622001107 

 

 


